
KRUUNUVUORENRANNAN PALVELU OY  Kokouskutsu 1/2024 

(Y-tunnus 2634260-7)    25.4.2024 

 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Aika: Torstai 23.5.2024 klo 10.00. 
 
Paikka: Bockin talo, kokoushuone Harvia 333, Aleksanterinkatu 20, Helsinki. 
 
Asiat: Yhtiökokouksessa käsitellään ja päätetään yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukaan 

varsinaisen yhtiökokouksen käsiteltäväksi määrätyt sekä tässä kokous-
kutsussa ja esityslistassa todetut asiat. 

 
Siltä osin kuin jokin nähtävillä pidettävä asiakirja ei ole kokouskutsun 
liitteenä, se on nähtävänä tästä päivästä alkaen kaikkina arkipäivinä Retta 
Isännöinnin osoitteessa Valimotie 9-11, 00380 Helsinki kello 9 – 15 välillä, 
arkiperjantaisin kello 9 – 14 välillä. 
 
Palveluyhtiö pyytää osakkeenomistajia/osakasyhteisöjä ilmoittamaan 

edustajansa yhtiökokoukseen etukäteen isännöitsijälle sähköpostitse 

milja.veilo@retta.fi (ti) 21.5.2024 klo 12.00 mennessä. 

 

Valtakirjojen tarkastus ennen kokouksen alkua 
 
Esityslista: 
 Yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat: 
  
1.  Kokouksen avaaminen 
 
2. Kokouksen järjestäytyminen, puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen 
 
3. Kahden pöytäkirjantarkastajan ja ääntenlaskijan valitseminen 
 
4. Läsnä olevien toteaminen ja ääniluettelon vahvistaminen 
 
5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
6. Esitetään vuoden 2023 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä 

tilintarkastuskertomus (Liite 1) 
 
7. Päätetään vuoden 2023 tilinpäätöksen vahvistamisesta 
  
8. Päätetään taseen osoittaman voiton/tappion käyttämisestä 

 Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio 138 893,39 euroa 
merkitään yhtiön vapaan oman pääoman vähennykseksi, eikä osinkoa jaeta. 
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9. Päätetään vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
tilikaudelta 2023 

  
10. Päätetään talousarviosta vuodelle 2024 ja käyttömaksujen yksikköhinnoista, 

jotka yhtiö veloittaa yhtiöjärjestyksen 6 §:n perusteella (Liite 2) 
 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle talousarvion vahvistamista vuodelle 2024 
ja käyttömaksuiksi 1.6.2024 alkaen: 
 
Autopaikkojen käyttömaksu 60,00 euroa/ autopaikka / kuukausi 
 
Alueportaalin ja yhteiskerhotilojen käyttömaksu 0,05 euroa/ k-m² / kuukausi 
 
Yhteispihojen käyttömaksu 0,25 euroa/ k-m² / kuukausi 
 

11.  Päätetään hallituksen jäsenille ja tilintarkastajille maksettavista palkkioista 

 

 Päätetään hallituksen jäsenille ja tilintarkastajille maksettavista palkkioista, 

jotka määräytyvät kaupungin tytäryhteisöjen ja -säätiöiden hallitusten 

jäsenten yleisiä palkkioperusteita koskevan kaupunginvaltuuston päätöksen 

23.6.2021 (213 §) mukaisesti kuitenkin siten, että palkkiot maksetaan kulloin-

kin voimassa olevan päätöksen mukaisesti. 

 Tällä hetkellä hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkio on 2 390 euroa sekä 

puheenjohtajan ja jäsenen kokouspalkkio on 240 euroa. 

Tilintarkastajalle suoritetaan palkkio esitetyn kohtuullisen laskun mukaisesti. 
 

12. Päätetään hallituksen varsinaisten jäsenten lukumäärästä 

Yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaan hallitukseen kuuluu vähintään seitsemän (7) 

ja enintään yhdeksän (9) varsinaista jäsentä 

13.  Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet 

Yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaan Helsingin kaupungilla on oikeus nimetä 

hallitukseen kaksi (2) varsinaista jäsentä niin kauan kuin Helsingin kaupunki 

on osakkeenomistajana yhtiössä. 

Hallituksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan valita kaksi (2) edellisen vuoden 

loppuun mennessä 2 §:ssä mainituilla tonteilla sijaitsevien ja hyväksytysti 

käyttöön otettujen osakkeenomistajien talojen asukasjäsentä. 

14. Valitaan tilintarkastaja ja tarvittaessa varatilintarkastaja 

Yhtiöjärjestyksen 10 §:n mukaan Helsingin kaupungilla on oikeus nimetä 

yhtiön tilintarkastaja ja varatilintarkastaja niin kauan kuin se on yhtiön 

osakkeenomistajana 



15. Kokouksen päättäminen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VALTAKIRJA 

 

Valtuutamme _______________________ edustamaan yhtiötämme Kruunuvuorenrannan 
Palvelu Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 23.5.2024. 

Helsingissä ___.___ .2024 

 

_______________________  

Allekirjoitus    
valtuuttaja, nimen selvennys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 























































 

 

 

 

 

 

Keskus 020 743 2920 
www.bdo.fi 

BDO Oy 
Vattuniemenranta 2 
00210 Helsinki 

 

BDO Oy (Y-tunnus 2776089-4) on itsenäinen BDO International Limitedin (UK) jäsenyritys. BDO on yhteinen nimi sekä kansainväliselle jäsenyritysten 
verkostolle että kunkin maan jäsenyritykselle. 
 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS  
 
 
Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy -nimisen yhtiön yhtiökokoukselle 

 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 

 
Lausunto  
 
Olemme tilintarkastaneet Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy -nimisen yhtiön (y-tunnus 2634260-7) 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.  
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut  
 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme 
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, 
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 
siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan 
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 
 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, 
joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa 
tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 
päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  
 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva 
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olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä 
taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 
pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet 
mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta.  

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon 
tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia 
tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme 
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön 
kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, 
meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole 
riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen 
antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai 
olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa. 

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 
esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  

 

Muut raportointivelvoitteet 
 
Muu informaatio  

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää 
toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä 
tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti 
virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen 
sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.  

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.  

 
Helsingissä, 24. huhtikuuta 2024 

 

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö 

 
Teemu Koski 
KHT 
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Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy
2634260-7
 
Vuosi: 2024 Talousarvio 2024 (01.01.2024 - 31.12.2024) - Luonnos, Varsinainen

 Tulostettu: 20.03.2024 09:46:40

 Budjetoitu
202401-202412

Toteutunut
202301-202312

Budjetoitu
202301-202312 Ero %

RI BUDJETTIPOHJA

HOITOTUOTOT
3103 Asukastilan vuokrat 5 000,00 5 186,00 2 000,00 -3,59%
3108 Autopaikkavuokrat 5 500,00 5 218,45 4 500,00 +5,40%
3109 Kierrätyshuonevuokrat 7 000,00 6 781,11 6 600,00 +3,23%
3129 Muut vuokratuotot 35 000,00 33 747,84 35 000,00 +3,71%
Vuokrat 52 500,00 50 933,40 48 100,00
3203 Autopaikkojen käyttömaksut 624 240,00 549 024,00 549 024,00 +13,70%

867,00 AP * 60,00 eur/kk * 5,00 KK 260 100,00
867,00 AP * 60,00 eur/kk * 7,00 KK 364 140,00
260 100,00 Yhteensä + 364 140,00 Yhteensä 624 240,00

3204 Alueportaalin ja yhteiskerhotilojen käyttömaksut 129 841,80 136 862,80 129 841,80 -5,13%
216 403,00 AP ja YK * 0,05 eur/kk * 12,00 KK 129 841,80

3209 Yhteispihojen käyttömaksut 165 750,00 143 325,00 109 200,00 +15,65%
51 000,00 YP * 0,30 eur/kk * 5,00 KK 76 500,00
51 000,00 YP * 0,25 eur/kk * 7,00 KK 89 250,00
76 500,00 Yhteensä + 89 250,00 Yhteensä 165 750,00

Käyttökorvaukset 919 831,80 829 211,80 788 065,80
3400 Muut kiinteistön tuotot 5 000,00 1 800,00
Muut kiinteistön tuotot 5 000,00 0,00 1 800,00
8020 Korkotuotot 200 000,00 90 000,00 +122,22%
Korkotuotot 200 000,00 90 000,00 0,00
8091 Perintämaksutuotot omasta perinnästä 110,00
Muut rahoitustuotot 0,00 110,00 0,00
Suoritettavat arvonlisäverot kiint.tuot. -6 774,19 -6 531,84 -6 774,19
HOITOTUOTOT YHTEENSÄ 1 177 331,80 970 255,20 837 965,80

HOITOKULUT
5060 Hallituksen kokouspalkkiot 30 000,00 29 990,00 36 000,00 +0,03%
Henkilöstökulut -30 000,00 -29 990,00 -36 000,00
5331 Isännöinnin sopimusveloitukset 84 400,00 81 262,20 81 500,00 +3,86%
5332 Isännöinnin erillisveloitukset 11 150,00 2 948,80 8 000,00 +278,12%
5333 Isännöinnin kokouspalkkiot 2 100,00 1 645,00 5 000,00 +27,66%
5350 Maksut tilintarkastustoimistolle 5 400,00 2 356,00 2 200,00 +129,20%
5360 Lakimies- ym. hallinn. asiantuntijapalkk 9 000,00 3 618,00 8 000,00 +148,76%
5370 Toimisto- ym. hallintokulut 4 900,00 4 524,01 2 000,00 +8,31%
5371 Kokouskulut 1 800,00 1 416,19 2 500,00 +27,10%
5377 Pankki- ja maksuliikennekulut 2 850,00 2 256,63 2 500,00 +26,29%
5378 Perintäkulut 200,00 120,00 100,00 +66,67%
5389 Muut toimisto ja hallintokulut 2 000,00 1 874,00 800,00 +6,72%
Hallinto -123 800,00 -102 020,83 -112 600,00
5431 Kiinteistönhoitoyrityksen sopimusveloit. 40 000,00 43 631,76 45 000,00 -8,32%
5439 Muut maksut kiinteistönhoitoyritykselle 500,00 276,99 +80,51%
5441 Vartiointi-, valvomo-, hälytyskeskuspalv 12 500,00 11 845,29 12 000,00 +5,53%
5444 Alueportaali 60 000,00 55 939,66 55 000,00 +7,26%
5445 LVI-huollot 7 000,00 8 211,19 800,00 -14,75%
5447 Sähkö-, puhelin-, antenni-, kaapelitv. 20 000,00 18 382,30 20 000,00 +8,80%
5448 Hissien, putkipostien, ym. siirtolaiteh. 1 000,00 520,80 2 000,00 +92,01%
5449 Muut käytön ja huollon maksut laiteh. 27 000,00 24 333,56 17 000,00 +10,96%
5450 Käytön ja huollon tarveaineet 6 000,00 6 145,10 2 500,00 -2,36%
5480 Muut käytön ja huollon kulut 1 600,00 1 470,07 1 400,00 +8,84%
Alv-vähennykset käytön ja huollon kuluis -96,77
Käyttö ja huolto -175 600,00 -170 756,72 -155 700,00
5530 Maksut kiinteistönhoitoyrit. ulkoalueh. 20 000,00 22 910,24 15 000,00 -12,70%
5534 Maksut lumitöistä ja liukkauden torjunn. 20 000,00 17 614,20 20 000,00 +13,54%
5550 Ulkoalueiden hoidon tarveaineet 600,00 600,00
5580 Muut ulkoalueiden hoidon kulut 7 000,00 6 607,15 6 000,00 +5,95%
Ulkoalueiden huolto -47 600,00 -47 131,59 -41 600,00
5631 Siivoussopimusmaksut 50 000,00 47 203,84 45 000,00 +5,92%
5632 Siivouksen lisätyö- ja erilliskorvaukset 9 000,00 5 042,53 4 000,00 +78,48%
5646 Maksut vaihtomattopalveluista 2 500,00 2 255,59 2 500,00 +10,84%

Budjetti
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 Budjetoitu
202401-202412

Toteutunut
202301-202312

Budjetoitu
202301-202312 Ero %

Alv-vähennykset siivouksen kuluista -1 741,94 -1 161,29
Siivous -61 500,00 -54 501,96 -51 500,00
5800 Vesi ja jätevesi 3 700,00 3 212,70 3 700,00 +15,17%
5880 Muut vesi- ja jätevesikulut 500,00 468,11 500,00 +6,81%
Vesi- ja jätevesi -4 200,00 -3 680,81 -4 200,00
5900 Sähkö ja kaasu 184 000,00 172 462,34 195 000,00 +6,69%
Sähkö ja kaasu -184 000,00 -172 462,34 -195 000,00
6000 Jätehuolto 500,00 500,00
Jätehuolto -500,00 0,00 -500,00
6110 Kiinteistön (täysarvo)vakuutus 12 100,00 11 241,21 14 000,00 +7,64%
6180 Muut vakuutusmaksut 4 100,00 3 846,59 1 000,00 +6,59%
Vahinkovakuutukset -16 200,00 -15 087,80 -15 000,00
6200 Vuokrat ja maksetut vastikkeet 40 000,00 32 758,66 33 000,00 +22,11%
6211 Tonttivuokrakulut 41 000,00 23 354,96 15 000,00 +75,55%
Alv-vähennykset vastikkeista ja vuokrist -5 612,90
Vuokrat -81 000,00 -56 113,62 -48 000,00
6300 Kiinteistövero 96 000,00 94 434,56 95 000,00 +1,66%
Kiinteistövero -96 000,00 -94 434,56 -95 000,00
6440 Ulkoaluerak., -varusteiden ja -kal. korj 2 500,00 2 069,06 2 000,00 +20,83%
6460 Ulkopuolisten rakenteiden korjaukset 3 000,00 3 108,76 3 000,00 -3,50%
6470 Sisäpuolisten rakent. ja kalust. korjaus 600,00 582,92 +2,93%
6530 LVI-järjestelmien korjaukset 2 500,00 603,96 2 500,00 +313,93%
6540 Erityislaitteiden ja koneiden korjaukset 20 000,00 27 683,46 20 000,00 -27,75%
6550 Sähkö-, tieto- ja kaasujärj. korjaukset 4 700,00 1 952,85 2 000,00 +140,67%
6570 Korjaussuunnittelun, -valv., ym. korj. 5 000,00 3 413,88 5 000,00 +46,46%
6750 Latausinfrahanke (UR1) 240 981,02
6796 Muut urakankulut 2 167,00
Korjaukset -38 300,00 -282 562,91 -34 500,00
6610 Saadut vahinko- ja vakuutuskorvaukset 10 330,53
./. Saadut avustukset ja korvaukset 0,00 10 330,53 0,00
Muut hoitokulut -6 449,88
Kiinteistön hoitokulut -858 700,00 -1 018 412,61 -789 600,00

8760 Vähennyskelpoiset viivästyskorkokulut 43,17
Muut korkokulut 0,00 -43,17 0,00
8900 Muut rahoituskulut (ei lainoittain kohd) 60,00
Muut rahoituskulut 0,00 -60,00 0,00
6700 Aktivoinnit 240 981,02
Aktivoinnit 0,00 -240 981,02 0,00
HOITOKULUT YHTEENSÄ -858 700,00 -1 018 515,78 -789 600,00

Tilik. hoitovastikejäämä 318 631,80 -48 260,58 48 365,80
X910001 Ed. tk hoitovastike yli/alijäämä sisäine -178 648,05 8 436 161,25 -371 286,53 -102,12%
Siirtyvä hoitovastikejäämä 139 983,75 8 387 900,67 -322 920,73

HOITOTOIMEN ALV-LASKELMA
Suoritettava Alv vastikkeista -6 774,19 -6 531,84 -6 774,19
SUORITETTAVAT ALV:T -6 774,19 -6 531,84 -6 774,19
Alv-vähennykset kuluista 7 451,61 6 449,88 1 161,29
VÄHENNETTÄVÄ ALV:T 7 451,61 6 449,88 1 161,29
ALV YHTEENSÄ 677,42 -81,96 -5 612,90

Tilik. hv alv-lisävastikejäämä 677,42 -81,96 -5 612,90
X910051 Ed. tk hv alv lisä yli/alijäämä sisäine -81,69
Siirtyvä hv alv-lisävastikejäämä 595,73 -81,96 -5 612,90

TÄSMÄYTYS
Hoitovastikejäämä 139 983,75 8 387 900,67 -322 920,73
Hv alv-lisävastikejäämä 595,73 -81,96 -5 612,90
KOKONAISJÄÄMÄ 140 579,48 8 387 818,71 -328 533,63
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Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy
2634260-7
 
Vuosi: 2024 Talousarvio 2024 (01.01.2024 - 31.12.2024) - Luonnos, Varsinainen

 Tulostettu: 20.03.2024 09:48:40
Tarkennettuna: Kp 073620060 Autopaikat

 
 Budjetoitu

202401-202412
Toteutunut
202301-202312

Budjetoitu
202301-202312 Ero %

RI BUDJETTIPOHJA

HOITOTUOTOT
3108 Autopaikkavuokrat 5 500,00 5 218,45 4 500,00 +5,40%
3109 Kierrätyshuonevuokrat 7 000,00 6 781,11 6 600,00 +3,23%
Vuokrat 12 500,00 11 999,56 11 100,00
3203 Autopaikkojen käyttömaksut 624 240,00 549 024,00 549 024,00 +13,70%

867,00 AP * 60,00 eur/kk * 5,00 KK 260 100,00
867,00 AP * 60,00 eur/kk * 7,00 KK 364 140,00
260 100,00 Yhteensä + 364 140,00 Yhteensä 624 240,00

Käyttökorvaukset 624 240,00 549 024,00 549 024,00
3400 Muut kiinteistön tuotot 5 000,00 1 800,00
Muut kiinteistön tuotot 5 000,00 0,00 1 800,00
8020 Korkotuotot 90 000,00 40 500,00 +122,22%
Korkotuotot 90 000,00 40 500,00 0,00
8091 Perintämaksutuotot omasta perinnästä 120,00
Muut rahoitustuotot 0,00 120,00 0,00
HOITOTUOTOT YHTEENSÄ 731 740,00 601 643,56 561 924,00

HOITOKULUT
5060 Hallituksen kokouspalkkiot 13 500,00 13 495,50 16 200,00 +0,03%
Henkilöstökulut -13 500,00 -13 495,50 -16 200,00
5331 Isännöinnin sopimusveloitukset 37 980,00 36 568,20 36 675,00 +3,86%
5332 Isännöinnin erillisveloitukset 5 100,00 1 381,90 3 600,00 +269,06%
5333 Isännöinnin kokouspalkkiot 1 000,00 761,65 2 250,00 +31,29%
5350 Maksut tilintarkastustoimistolle 1 200,00 1 060,20 990,00 +13,19%
5360 Lakimies- ym. hallinn. asiantuntijapalkk 4 050,00 1 628,10 3 600,00 +148,76%
5370 Toimisto- ym. hallintokulut 2 200,00 2 059,12 900,00 +6,84%
5371 Kokouskulut 800,00 637,30 1 125,00 +25,53%
5377 Pankki- ja maksuliikennekulut 1 300,00 1 015,40 1 125,00 +28,03%
5378 Perintäkulut 200,00 120,00 50,00 +66,67%
5389 Muut toimisto ja hallintokulut 0,00 19,80 360,00
Hallinto -53 830,00 -45 251,67 -50 675,00
5431 Kiinteistönhoitoyrityksen sopimusveloit. 40 000,00 43 631,76 45 000,00 -8,32%
5441 Vartiointi-, valvomo-, hälytyskeskuspalv 6 000,00 6 012,24 6 000,00 -0,20%
5445 LVI-huollot 7 000,00 7 669,47 800,00 -8,73%
5447 Sähkö-, puhelin-, antenni-, kaapelitv. 20 000,00 18 382,30 20 000,00 +8,80%
5448 Hissien, putkipostien, ym. siirtolaiteh. 1 000,00 520,80 2 000,00 +92,01%
5449 Muut käytön ja huollon maksut laiteh. 21 000,00 19 257,93 15 000,00 +9,05%
5450 Käytön ja huollon tarveaineet 1 000,00 977,14 1 500,00 +2,34%
5480 Muut käytön ja huollon kulut 700,00 1 023,57 700,00 -31,61%
Käyttö ja huolto -96 700,00 -97 475,21 -91 000,00
5530 Maksut kiinteistönhoitoyrit. ulkoalueh. 372,00
5534 Maksut lumitöistä ja liukkauden torjunn. 10 000,00 7 953,28 10 000,00 +25,73%
5550 Ulkoalueiden hoidon tarveaineet 300,00 300,00
5580 Muut ulkoalueiden hoidon kulut 5 000,00 5 233,39 6 000,00 -4,46%
Ulkoalueiden huolto -15 300,00 -13 558,67 -16 300,00
5631 Siivoussopimusmaksut 29 000,00 27 665,40 28 000,00 +4,82%
5632 Siivouksen lisätyö- ja erilliskorvaukset 7 000,00 3 485,23 3 000,00 +100,85%
Siivous -36 000,00 -31 150,63 -31 000,00
5900 Sähkö ja kaasu 180 000,00 169 572,47 190 000,00 +6,15%
Sähkö ja kaasu -180 000,00 -169 572,47 -190 000,00
6110 Kiinteistön (täysarvo)vakuutus 12 100,00 11 241,21 14 000,00 +7,64%
6180 Muut vakuutusmaksut 2 300,00 2 130,59 +7,95%
Vahinkovakuutukset -14 400,00 -13 371,80 -14 000,00
6211 Tonttivuokrakulut 30 000,00 14 111,33 15 000,00 +112,60%
Vuokrat -30 000,00 -14 111,33 -15 000,00
6300 Kiinteistövero 96 000,00 94 434,56 95 000,00 +1,66%
Kiinteistövero -96 000,00 -94 434,56 -95 000,00
6440 Ulkoaluerak., -varusteiden ja -kal. korj 2 500,00 2 069,06 2 000,00 +20,83%
6460 Ulkopuolisten rakenteiden korjaukset 1 500,00 1 467,78 3 000,00 +2,20%

Budjetti
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 Budjetoitu
202401-202412

Toteutunut
202301-202312

Budjetoitu
202301-202312 Ero %

6530 LVI-järjestelmien korjaukset 1 500,00 140,00 2 500,00 +971,43%
6540 Erityislaitteiden ja koneiden korjaukset 18 000,00 26 963,02 18 000,00 -33,24%
6550 Sähkö-, tieto- ja kaasujärj. korjaukset 3 000,00 272,80 2 000,00 +999,71%
6570 Korjaussuunnittelun, -valv., ym. korj. 5 000,00 1 086,58 5 000,00 +360,16%
6750 Latausinfrahanke (UR1) 240 981,02
6796 Muut urakankulut 886,50
Korjaukset -31 500,00 -273 866,76 -32 500,00
6610 Saadut vahinko- ja vakuutuskorvaukset 10 330,53
./. Saadut avustukset ja korvaukset 0,00 10 330,53 0,00
Kiinteistön hoitokulut -567 230,00 -755 958,07 -551 675,00

8760 Vähennyskelpoiset viivästyskorkokulut 41,94
Muut korkokulut 0,00 -41,94 0,00
8900 Muut rahoituskulut (ei lainoittain kohd) 44,50
Muut rahoituskulut 0,00 -44,50 0,00
6700 Aktivoinnit 240 981,02
Aktivoinnit 0,00 -240 981,02 0,00
HOITOKULUT YHTEENSÄ -567 230,00 -756 044,51 -551 675,00

Tilik. hoitovastikejäämä 164 510,00 -154 400,95 10 249,00
X910001 Ed. tk hoitovastike yli/alijäämä sisäine -401 425,30 -488 005,37
Siirtyvä hoitovastikejäämä -236 915,30 -154 400,95 -477 756,37

TÄSMÄYTYS
Hoitovastikejäämä -236 915,30 -154 400,95 -477 756,37
KOKONAISJÄÄMÄ -236 915,30 -154 400,95 -477 756,37
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Tarkennettuna: Kp 073620055 Yhteispihat

 
 Budjetoitu

202401-202412
Toteutunut
202301-202312

Budjetoitu
202301-202312 Ero %

RI BUDJETTIPOHJA

HOITOTUOTOT
3209 Yhteispihojen käyttömaksut 165 750,00 143 325,00 109 200,00 +15,65%

51 000,00 YP * 0,30 eur/kk * 5,00 KK 76 500,00
51 000,00 YP * 0,25 eur/kk * 7,00 KK 89 250,00
76 500,00 Yhteensä + 89 250,00 Yhteensä 165 750,00

Käyttökorvaukset 165 750,00 143 325,00 109 200,00
8020 Korkotuotot 90 000,00 40 500,00 +122,22%
Korkotuotot 90 000,00 40 500,00 0,00
HOITOTUOTOT YHTEENSÄ 255 750,00 183 825,00 109 200,00

HOITOKULUT
5060 Hallituksen kokouspalkkiot 13 500,00 13 495,50 16 200,00 +0,03%
Henkilöstökulut -13 500,00 -13 495,50 -16 200,00
5331 Isännöinnin sopimusveloitukset 37 980,00 36 567,84 36 675,00 +3,86%
5332 Isännöinnin erillisveloitukset 5 100,00 1 161,98 3 600,00 +338,91%
5333 Isännöinnin kokouspalkkiot 1 000,00 761,66 2 250,00 +31,29%
5350 Maksut tilintarkastustoimistolle 1 200,00 1 060,20 990,00 +13,19%
5360 Lakimies- ym. hallinn. asiantuntijapalkk 4 050,00 1 628,10 3 600,00 +148,76%
5370 Toimisto- ym. hallintokulut 2 200,00 2 014,62 900,00 +9,20%
5371 Kokouskulut 800,00 637,27 1 125,00 +25,54%
5377 Pankki- ja maksuliikennekulut 1 300,00 1 015,58 1 125,00 +28,01%
5389 Muut toimisto ja hallintokulut 2 000,00 1 849,80 360,00 +8,12%
Hallinto -55 630,00 -46 697,05 -50 625,00
5439 Muut maksut kiinteistönhoitoyritykselle 500,00 276,99 +80,51%
Käyttö ja huolto -500,00 -276,99 0,00
5530 Maksut kiinteistönhoitoyrit. ulkoalueh. 20 000,00 22 538,24 15 000,00 -11,26%
5534 Maksut lumitöistä ja liukkauden torjunn. 10 000,00 9 660,92 10 000,00 +3,51%
5550 Ulkoalueiden hoidon tarveaineet 300,00 300,00
5580 Muut ulkoalueiden hoidon kulut 2 000,00 851,76 +134,81%
Ulkoalueiden huolto -32 300,00 -33 050,92 -25 300,00
5900 Sähkö ja kaasu 4 000,00 2 889,87 5 000,00 +38,41%
Sähkö ja kaasu -4 000,00 -2 889,87 -5 000,00
6180 Muut vakuutusmaksut 1 000,00
Vahinkovakuutukset 0,00 -1 000,00 0,00
6211 Tonttivuokrakulut 11 000,00 9 243,63 +19,00%
Vuokrat -11 000,00 -9 243,63 0,00
6550 Sähkö-, tieto- ja kaasujärj. korjaukset 1 700,00 1 680,05 +1,19%
6570 Korjaussuunnittelun, -valv., ym. korj. 2 060,94
6796 Muut urakankulut 1 280,50
Korjaukset -1 700,00 -5 021,49 0,00
Kiinteistön hoitokulut -118 630,00 -111 675,45 -97 125,00

8900 Muut rahoituskulut (ei lainoittain kohd) 4,50
Muut rahoituskulut 0,00 -4,50 0,00
HOITOKULUT YHTEENSÄ -118 630,00 -111 679,95 -97 125,00

Tilik. hoitovastikejäämä 137 120,00 72 145,05 12 075,00
X910001 Ed. tk hoitovastike yli/alijäämä sisäine 31 491,57 -40 653,48
Siirtyvä hoitovastikejäämä 168 611,57 72 145,05 -28 578,48

TÄSMÄYTYS
Hoitovastikejäämä 168 611,57 72 145,05 -28 578,48
KOKONAISJÄÄMÄ 168 611,57 72 145,05 -28 578,48

Budjetti
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 Tulostettu: 20.03.2024 09:49:18
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 Budjetoitu

202401-202412
Toteutunut
202301-202312

Budjetoitu
202301-202312 Ero %

RI BUDJETTIPOHJA

HOITOTUOTOT
3103 Asukastilan vuokrat 5 000,00 5 186,00 2 000,00 -3,59%
3129 Muut vuokratuotot 35 000,00 33 747,84 35 000,00 +3,71%
Vuokrat 40 000,00 38 933,84 37 000,00
3204 Alueportaalin ja yhteiskerhotilojen käyttömaksut 129 841,80 136 862,80 129 841,80 -5,13%

216 403,00 AP ja YK * 0,05 eur/kk * 12,00 KK 129 841,80
Käyttökorvaukset 129 841,80 136 862,80 129 841,80
8020 Korkotuotot 20 000,00 9 000,00 +122,22%
Korkotuotot 20 000,00 9 000,00 0,00
8091 Perintämaksutuotot omasta perinnästä -10,00
Muut rahoitustuotot 0,00 -10,00 0,00
Suoritettavat arvonlisäverot kiint.tuot. -6 774,19 -6 531,84 -6 774,19
HOITOTUOTOT YHTEENSÄ 189 841,80 184 786,64 166 841,80

HOITOKULUT
5060 Hallituksen kokouspalkkiot 3 000,00 2 999,00 3 600,00 +0,03%
Henkilöstökulut -3 000,00 -2 999,00 -3 600,00
5331 Isännöinnin sopimusveloitukset 8 440,00 8 126,16 8 150,00 +3,86%
5332 Isännöinnin erillisveloitukset 950,00 404,92 800,00 +134,61%
5333 Isännöinnin kokouspalkkiot 100,00 121,69 500,00 -17,82%
5350 Maksut tilintarkastustoimistolle 3 000,00 235,60 220,00 +1 173,34%
5360 Lakimies- ym. hallinn. asiantuntijapalkk 900,00 361,80 800,00 +148,76%
5370 Toimisto- ym. hallintokulut 500,00 450,27 200,00 +11,04%
5371 Kokouskulut 200,00 141,62 250,00 +41,22%
5377 Pankki- ja maksuliikennekulut 250,00 225,65 250,00 +10,79%
5378 Perintäkulut 0,00 50,00
5389 Muut toimisto ja hallintokulut 0,00 4,40 80,00
Hallinto -14 340,00 -10 072,11 -11 300,00
5441 Vartiointi-, valvomo-, hälytyskeskuspalv 6 500,00 5 833,05 6 000,00 +11,43%
5444 Alueportaali 60 000,00 55 939,66 55 000,00 +7,26%
5445 LVI-huollot 541,72
5449 Muut käytön ja huollon maksut laiteh. 6 000,00 5 075,63 2 000,00 +18,21%
5450 Käytön ja huollon tarveaineet 5 000,00 5 167,96 1 000,00 -3,25%
5480 Muut käytön ja huollon kulut 900,00 446,50 700,00 +101,57%
Alv-vähennykset käytön ja huollon kuluis -96,77
Käyttö ja huolto -78 400,00 -73 004,52 -64 700,00
5580 Muut ulkoalueiden hoidon kulut 522,00
Ulkoalueiden huolto 0,00 -522,00 0,00
5631 Siivoussopimusmaksut 21 000,00 19 538,44 17 000,00 +7,48%
5632 Siivouksen lisätyö- ja erilliskorvaukset 2 000,00 1 557,30 1 000,00 +28,43%
5646 Maksut vaihtomattopalveluista 2 500,00 2 255,59 2 500,00 +10,84%
Alv-vähennykset siivouksen kuluista -1 741,94 -1 161,29
Siivous -25 500,00 -23 351,33 -20 500,00
5800 Vesi ja jätevesi 3 700,00 3 212,70 3 700,00 +15,17%
5880 Muut vesi- ja jätevesikulut 500,00 468,11 500,00 +6,81%
Vesi- ja jätevesi -4 200,00 -3 680,81 -4 200,00
6000 Jätehuolto 500,00 500,00
Jätehuolto -500,00 0,00 -500,00
6180 Muut vakuutusmaksut 1 800,00 716,00 1 000,00 +151,40%
Vahinkovakuutukset -1 800,00 -716,00 -1 000,00
6200 Vuokrat ja maksetut vastikkeet 40 000,00 32 758,66 33 000,00 +22,11%
Alv-vähennykset vastikkeista ja vuokrist -5 612,90
Vuokrat -40 000,00 -32 758,66 -33 000,00
6460 Ulkopuolisten rakenteiden korjaukset 1 500,00 1 640,98 -8,59%
6470 Sisäpuolisten rakent. ja kalust. korjaus 600,00 582,92 +2,93%
6530 LVI-järjestelmien korjaukset 1 000,00 463,96 +115,54%
6540 Erityislaitteiden ja koneiden korjaukset 2 000,00 720,44 2 000,00 +177,61%
6570 Korjaussuunnittelun, -valv., ym. korj. 266,36
Korjaukset -5 100,00 -3 674,66 -2 000,00

Budjetti
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Budjetoitu
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Muut hoitokulut -6 449,88
Kiinteistön hoitokulut -172 840,00 -150 779,09 -140 800,00

8760 Vähennyskelpoiset viivästyskorkokulut 1,23
Muut korkokulut 0,00 -1,23 0,00
8900 Muut rahoituskulut (ei lainoittain kohd) 11,00
Muut rahoituskulut 0,00 -11,00 0,00
HOITOKULUT YHTEENSÄ -172 840,00 -150 791,32 -140 800,00

Tilik. hoitovastikejäämä 17 001,80 33 995,32 26 041,80
X910001 Ed. tk hoitovastike yli/alijäämä sisäine 191 285,68 157 372,32
Siirtyvä hoitovastikejäämä 208 287,48 33 995,32 183 414,12

HOITOTOIMEN ALV-LASKELMA
Suoritettava Alv vastikkeista -6 774,19 -6 531,84 -6 774,19
SUORITETTAVAT ALV:T -6 774,19 -6 531,84 -6 774,19
Alv-vähennykset kuluista 7 451,61 6 449,88 1 161,29
VÄHENNETTÄVÄ ALV:T 7 451,61 6 449,88 1 161,29
ALV YHTEENSÄ 677,42 -81,96 -5 612,90

Tilik. hv alv-lisävastikejäämä 677,42 -81,96 -5 612,90
Siirtyvä hv alv-lisävastikejäämä 677,42 -81,96 -5 612,90

TÄSMÄYTYS
Hoitovastikejäämä 208 287,48 33 995,32 183 414,12
Hv alv-lisävastikejäämä 677,42 -81,96 -5 612,90
KOKONAISJÄÄMÄ 208 964,90 33 913,36 177 801,22



Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy   TIEDOTE 

c/o Retta Services Oy (Retta Isännöinti) 

Valimotie 9-11 

00380 Helsinki    25.4.2024 

 

 

Osakasyhteisöjen (taloyhtiöiden ym.) hallitusten puheenjohtajat ja isännöitsijät 

Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy rakennuttaa, hallinnoi ja ylläpitää asemakaavan mukaisia pysäköintilaitok-
sia ja -alueita, yhteiskerhotiloja ja yhteispihatontteja (yhteispihoja) Kruunuvuorenrannan alueella. Lisäksi 
yhtiö tuottaa alueportaalin (kruunuverkko.fi) palveluyhtiön tiedottamisvälineeksi osakasyhteisöjen 
käyttöön. 
 
Palveluyhtiö huolehtii tällä hetkellä Kruunuparkki 1:n (Gunillantie 20), Kruunuparkki 2:n (Föglönkuja 5), 
Kruunuparkki 3:n (Gunillantie 13), Kruunuparkki 4:n (Rosalankuja 8) ja Kruunuparkki 5:n (Koirasaarentie 48) 
pysäköintilaitoksista. 

 
Palveluyhtiön ensimmäiset yhteiskerhotilat ovat valmistuneet Borgströminmäen päiväkotikiinteistön yhtey-
teen (Föglönkuja 1) ja Kruunuparkki 5:n ylimpään kerrokseen (Koirasaarentie 48). 
 
Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy rakennuttaa Kruunuvuorenrannan Haakoninlahti 1:een kahta yhteispiha-
tonttia (yhteispihaa) kortteleissa 49273 ja 49274 sekä Stanskivikinkallioon kolmea yhteispihatonttia 
(yhteispihaa) kortteleissa 49337, 49338 ja 49339. Yhteispihat ovat korttelien asukkaiden käytettävissä, ja 
niiden tarkoituksena on helpottaa asukkaiden tutustumista toisiinsa ja lisätä yhteisöllisyyttä Kruunuvuo-
renrannan alueella. 

 
 
KRUUNUVUORENRANNAN PALVELU OY:N YHTEYSTIEDOT 

Toimitusjohtaja   Jari Paavilainen, jari.paavilainen@retta.fi 

Isännöitsijä   Milja Veilo, milja.veilo@retta.fi  

Asiakaspalvelu   Retta asiakaspalvelu puh. 010 228 4000, palveluyhtiot@retta.fi 

 ASUKASVALINTA HALLITUSJÄSENEKSI (LIITE 1)  

 Yhtiöjärjestyksen 7 § mukaan hallituksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan valita kaksi (2) 
edellisen vuoden loppuun mennessä 2 §:ssä mainituilla tonteilla (toiminta-alueella) 
sijaitsevien ja hyväksytysti käyttöön otettujen talojen asukasjäsentä. Hallituksen jäsenten 
valinnan suorittavat yhtiökokouksessa Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n äänivaltaiset A-
osakkaat.  

 
Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n hallitus toivoo edellä mainitun ehdon täyttävien tonttien 

vuokralaisten/omistajien (osakasyhteisöjen, kuten taloyhtiöiden) tekevän yhteisen 

ehdotuksen hallituksen kahdesta uudesta asukasjäsenestä yhtiökokoukselle. Mikäli osakas-

yhteisöt ehdottavat useampaa kuin kahta hallitusehdokasta, Kruunuvuorenrannan Palvelu 

Oy:n äänivaltaiset osakkaat päättävät yhtiökokouksessa, ketkä kaksi henkilöä tulevat vali-

tuiksi asukasjäseniksi yhtiön hallitukseen.  

mailto:milja.veilo@retta.fi
mailto:palveluyhtiot@retta.fi


Henkilöt valitaan tilikaudeksi. 

Pyydämme palauttamaan liitteenä olevan lomakkeen täytettynä (ti) 21.5.2024 klo 16.00 

mennessä suoraan palveluyhtiön isännöitsijälle: Milja Veilo, milja.veilo@retta.fi 

 Retta Services Oy (Retta Isännöinti), Valimotie 9-11, 00380 Helsinki. 

 

Yhtiökokous pidetään torstaina 23.5.2023 klo 10.00, Bockin talo, kokoushuone Harvia 333, 

Aleksanterinkatu 20, Helsinki.  

 

 Yhteistyöterveisin 

  Jari Paavilainen 

  Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy toimitusjohtaja 

  Retta Services Oy (Retta Isännöinti), Valimotie 9-11, 00380 Helsinki 

  Asiakaspalvelu puh. 010 228 4000 

  sähköposti jari.paavilainen@retta.fi , www.rettaisannointi.fi 

mailto:milja.veilo@retta.fi
mailto:jari.paavilainen@retta.fi


       TIEDOTE     
       25.4.2024  
 
 
 

 
 
Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy   p. 010 228 2000 
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Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n hallituksen kahden (2) asukasjäsenehdokkaan ja yhtiökokouksen 
läsnäolo-oikeutetun edustajan (1) ilmoittaminen: 
 

 
 Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaan hallituksen varsinaiseksi 

jäseneksi voidaan valita kaksi (2) edellisen vuoden loppuun mennessä 2 §:ssä mainituilla tonteilla 
(toiminta-alueella) sijaitsevien ja hyväksytysti käyttöön otettujen osakkeenomistajien talojen 
asukasjäsentä. 

 
Hallituksen jäsenten valinnan suorittavat yhtiökokouksessa Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n 
äänivaltaiset A-osakkaat.  
 
Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n hallitus toivoo edellä mainitun ehdon täyttävien tonttien 
vuokralaisten/omistajien (osakasyhteisöjen, kuten taloyhtiöiden) tekevän yhteisen ehdotuksen   
hallituksen kahdesta uudesta asukasjäsenestä yhtiökokoukselle. Mikäli osakasyhteisöt ehdotta-
vat useampaa kuin kahta hallitusehdokasta, Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy:n äänivaltaiset 
osakkaat päättävät yhtiökokouksessa, ketkä kaksi henkilöä tulevat valituiksi asukasjäseniksi 
yhtiön hallitukseen.  

 
Ehdotuksemme hallituksen kahdeksi asukasjäseneksi: 
 

1. Ehdokkaan nimi  
 

osoite:  
 
s-posti:  
 
puhelin:  
 
2. Ehdokkaan nimi  

 
osoite:  
 
s-posti:  
 
puhelin:  
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Yhtiöjärjestyksen 13 §:n mukaan merkintä- ja käyttösopimuksen allekirjoittaneilla tonteilla 
(osakasyhteisöllä, kuten taloyhtiöllä) on halutessaan oikeus lähettää yksi (1) läsnäolo-oikeutettu 
(ilman puhe- ja äänioikeutta) edustaja yhtiökokoukseen. 

 
Edustajamme yhtiökokoukseen läsnäolo-oikeudella: 
 
Nimi:  
 
Palveluyhtiö pyytää osakasyhteisöjä ilmoittamaan edustajansa yhtiökokoukseen etukäteen 
isännöitsijälle sähköpostitse milja.veilo@retta.fi (ti) 21.5.2024 klo 12.00 mennessä. 
 
Alkuperäinen, allekirjoitettu lomake, tulee olla myös edustajan/hallitusjäsenehdokkaan mukana itse 
tilaisuudessa. 
 
Yhtiökokous pidetään torstaina 23.5.2024 klo 10.00 Bockin talo, kokoushuone Harvia 333, 

Aleksanterinkatu 20, Helsinki. 

 
Helsingissä………../………..2024 
 
Tontin vuokralaisen/omistajan (osakasyhteisön) toiminimi:  

 
s-posti:  
 
puhelin:  
 
allekirjoitus ja nimenselvennös:  
 
allekirjoittajan asema:  
 

 
Yhteistyöterveisin 
   
Jari Paavilainen 
Kruunuvuorenrannan Palvelu Oy toimitusjohtaja 
Retta Services Oy (Retta Isännöinti), Valimotie 9-11, 00380 Helsinki 
Asiakaspalvelu puh. 010 228 4000 
sähköposti jari.paavilainen@retta.fi , www.rettaisannointi.fi 
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